



Общество с ограниченной
ответственностью
«Электро Системы»
Краснодарский край, г. Краснодар,
ул. Кружевная, 5, пом. 49, ком. 2
ИНН 2311287261 КПП 231201001
ОГРН 1192375028735 info@elsia.ru

Генеральному директору
АО «Крымэнерго»
А.Н. Гончарову
krymenergo_info@mail.ru

Исх. №113/22 от 21.09.2022 г.

Уважаемый Алексей Николаевич!

Направляем технико-коммерческое предложение на поставку оборудования и выполнение работ по созданию системы учета электроэнергии в АО «Крымэнерго».

Спецификация поставляемого оборудования приведена в таблице:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Садовый поребрик 500x200x60 мм	1830	шт	268,59	491 519,70
2	СББ Егоза ® 500	668,25	м	312,81	209 035,28
3	Планка замка притворная Locinox SAKL QF	7	шт	2 197,55	15 382,85
4	Замок Locinox LAKQ U2	7	шт	12 573,74	88 016,18
5	Засов притворной планки ворот Locinox VSf QF	14	шт	3 584,89	50 188,46
6	Болт мебельный М6х110 с шайбой 6 ГОСТ 7802-81	2653	шт	99,78	264 716,34
7	Болт мебельный М6х20 с шайбой 6 ГОСТ 7802-81	28	шт	88,60	2 480,80
8	Болт мебельный М6х200 с шайбой 6 ГОСТ 7802-81	574	шт	230,04	132 042,96
9	Анкерный болт М16х200	32	шт	151,14	4 836,48
10	Шайба ШМ6	1600	шт	0,84	1 344,00
11	Винт кронштейна конечного положения М6х10	4	шт	84,35	337,40
12	Винт М6х10 ВМ610	1600	шт	13,32	21 312,00
13	Гайка М6 со стопорным буртиком ГМ6СБ	1600	шт	6,22	9 952,00
14	Антивандалная гайка М6	3255	шт	17,70	57 613,50
15	Скоба 40х40х2 мм	2681	шт	30,87	82 762,47
16	Скоба оцинкованная 20х60	574	шт	14,71	8 443,54
17	Саморез 6,3х25 ОЦ	574	шт	3,83	2 198,42
18	Саморез полукруг с буром 4,2х25 DIN 7504 N, нержавеющая сталь А2	653	шт	8,88	5 798,64
19	Электропривод SWING-5000PRO Doorhan	1	шт	15 693,59	15 693,59
20	Тавр 20П	2	м	162,98	325,96
21	Навес диаметр 25 мм, L = 120 мм	30	шт	149,83	4 494,90
22	Комплект автоматики для откатных ворот SL1000АС.М FULL (электропривод)	1	комплект	27 635,82	27 635,82
23	Направляющая ЕВРО/RC74	1	шт	235 292,91	235 292,91
24	Натяжитель 50х150	49	шт	255,77	12 532,73
25	Опора ЕВРО F632	2	шт	6 825,71	13 651,42

26	Подставка регулировочная М16 ЭКО/ЕВРО	3	шт	1 331,85	3 995,55
27	Подставка универсальная М10	1	шт	168,70	168,70
28	Ролик концевой съемный ЕВРО	1	шт	1 097,66	1 097,66
29	Ролик резиновый	2	шт	479,46	958,92
30	Уличные кронштейны ограждения для светильников h=1500, 80*80 мм ЗПО "ЕГОЗА"	30	шт	4 028,84	120 865,20
31	Ловитель верхний роликовый	1	шт	1 354,04	1 354,04
32	Ловитель нижний роликовый ЕВРО	1	шт	1 354,04	1 354,04
33	Заглушка направляющей ЕВРО	1	шт	172,03	172,03
34	Зубчатая рейка 30x8 мм	6	м	1 032,18	6 193,08
35	Кронштейн конечного положения	2	шт	416,20	832,40
36	Кронштейн ловителя усиленный	2	шт	1 720,30	3 440,60
37	Кронштейн настенный 200 мм КНПЛгц-200	310	шт	349,48	108 338,80
38	Кронштейн с боковым креплением	1	шт	1 465,03	1 465,03
39	Панель "Топаз" 1100x2000 мм, ячейка 50x150x5 мм	1	шт	3 884,55	3 884,55
40	Панель "Топаз" 2500x2000 мм, ячейка 50x150x5 мм	243	шт	5 974,52	1 451 808,36
41	Панель "Топаз" 2500x3000 мм, ячейка 50x150x5 мм	275	шт	8 490,90	2 334 997,50
42	Панель "Топаз" 3000x2000 мм, ячейка 50x150x5 мм	2	шт	9 356,49	18 712,98
43	Панель "Топаз" 2000x2000 мм, ячейка 50x150x5 мм	10	шт	5 500,28	55 002,80
44	Крышка к Углу плоскому плавному 90 град. к лотку 200 КУПТп-200	5	шт	1 257,88	6 289,40
45	Крышка к лотку под заземление 200x15x3000	260	шт	745,25	193 765,00
46	Перегородка ПЛПТ-100	310	шт	795,98	246 753,80
47	Соединитель универсальный изменяемый для лотка высотой 80/100 мм СЛУИ-80/100	60	шт	183,33	10 999,80
48	Угол плоский плавный 90 град. к лотку 200x100 УПТп-200x100	5	шт	2 484,50	12 422,50
49	Козырьковое ограждение кронштейн КРШ 260.602.02.04-00	476	шт	461,17	219 516,92
50	Козырьковое ограждение кронштейн усиленный КРШ 260.602.02.04-01	98	шт	550,84	53 982,32
51	Металлический лоток неперфорированный ЛНМЗТ(М)-200x100x3000 (1 мм)	260	шт	2 962,86	770 343,60
52	Кабель связи симметричный, сеч. 4x2x0.51 (RS-485) F/UTP Cat5e PVCLS нг(А)-LSLTx	20,4	м	80,35	1 639,14
53	Кабель огнестойкий для охранно-пожарных систем КПС(Э)нг(А)-FRLS 1x2x0,5мм.	20,4	м	30,30	618,12
54	Кабель огнестойкий для охранно-пожарных систем КПС(Э)нг(А)-FRLS 1x2x1,5мм.	20,4	м	70,03	1 428,61
55	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы 80x80x3 мм, L=2500 мм	4	шт	7 845,38	31 381,52
56	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы 80x80x3 мм, L=3500 мм	273	шт	6 910,83	1 886 656,59

57	Створка, профильная оцинкованная труба 60х40х2	191,1	м	5 521,80	1 055 215,98
58	Створка, труба профильная оцинкованная 60х60х2мм	22,08	м	5 676,05	125 327,18
59	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы 100х100х4 мм, L=3000 мм	12	шт	12 041,48	144 497,76
60	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы 100х100х4 мм, L=3500 мм	2	шт	14 942,31	29 884,62
61	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы 60х60х3 мм, L=2500 мм	242	шт	4 566,18	1 105 015,56
62	Заглушка полимерная 100х100 мм	14	шт	83,24	1 165,36
63	Заглушка полимерная 60х60 мм	242	шт	19,98	4 835,16
64	Заглушка полимерная 80...	277	шт	44,95	12 451,15
65	- Заглушка полимерная 80*80 мм	2	шт	44,95	89,90
66	- Заглушка полимерная 80х80 мм	275	шт	44,95	12 361,25
67	Лампа сигнальная со встроенной антенной	2	шт	1 775,80	3 551,60
68	Пульт Transmitter-2PRO-Bleck для дистанционного управления	1	шт	1 127,63	1 127,63
69	Пульт радиуправления каналный	2	шт	954,49	1 908,98
70	Ключ разблокировки	2	шт	154,27	308,54
71	Фотоэлемент	4	шт	349,61	1 398,44
72	Автоматический выключатель АВВ BMS412, 10А, двухполюсный, 4,5кА (2CDS642041R0104)	2	шт	682,83	1 365,66
73	Противотаранное устройство ПОКАТ-5000У исп.40Л	1	компл.	744 169,32	744 169,32
74	Контрольно-пропускной пункт МПО-1, 6000*3000 мм	1	комплект	124 305,69	124 305,69
ИТОГО:					12 677 027,69
Сумма НДС:					2 535 405,54
ВСЕГО:					15 212 433,23

Условия поставки оборудования:

- Предоплата 40 (сорок) % от общей суммы поставки.

Срок поставки оборудования:

- 25 (двадцать пять) рабочих дней.

Генеральный директор



Стригунов Е.А.